
Pečlivě vybraná kolekce nejzábavnějších her pro slabší počítače. Dvojcédéčko! 

I vy máte šanci… dobře se pobavit!
Hrajete rádi hry a nevlastníte zrovna superrychlý počítač? Není proč zoufat! Nabízíme vám řešení. I pro
méně výkonné počítače existuje spousta her, které vás doslova chytí a už nepustí. Právě ty jsme pro 
vás přichystali na tomto dvojcédéčku Hry pro slabší PC. Budete překvapeni, kolik her si i na svém 
počítači můžete zahrát a plnohodnotně si je užít. 

Výběr více než 250 her v plných verzích! 
Dvojcédéčko Hry pro slabší PC nabízí herní pecky snad ze všech oblastí. Dostatečně si užijete her 
sportovních i závodních. Budete žasnout nad propracovaností akčních her. Zaručeně dlouhé hodiny 
strávíte u velmi populárních arkád. Bavit se budete u logických a strategických her a mnohých 
dalších. Hry pro slabší PC – ty nejlepší hry z celého světa a také mnoho českých her.

Se skvělým požitkem ze hry
Kvalita zábavy nezáleží na tom, jak je hra náročná na hardware. Ze všeho nejdůležitější je dobrý nápad, 
a ten těmto hrám rozhodně nechybí. Zároveň si můžete být jisti, že si i na svém počítači dopřejete 
požitek z výborné grafiky a skvělého zvuku. Vždyť hezkou grafiku lze vykouzlit i na minimu prostředků.
Nebudete o nic ochuzeni.  

Požadovaná konfigurace 
Software jsme vybírali pro procesory 386, 486 až po slabší Pentia. Hry z tohoto dvojcédéčka tedy 
spustíte na každém počítači, na kterém jede Windows 3.1, Windows 95 nebo třeba jen DOS.

Nenechejte si “dát padáka” jen kvůli tomu, že nemáte počítač za “statisíce”!

Dvojcédéčko Hry pro slabší PC vychází v edici Freeware.cz – obsahuje pouze plné verze – bez 
nutnosti registrace, bez časového omezení.


